
  
UCHWAŁA NR 155/XXV/2020 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 54 303 341,62 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 51 243 379,57 zł, 
b) majątkowe w wysokości 3 059 962,05 zł. 

§ 4. Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 61 663 420,62 zł, z tego: 
a) bieżące w wysokości 48 801 023,14 zł, 
b) majątkowe w wysokości 12 862 397,48 zł. 

§ 5. Załącznik Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok” do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady 
Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piątnica na 2020 rok, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Załącznik Nr 7 „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku”  
do uchwały Nr 100/XV/2020 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Piątnica na 2020 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia zmian w budżecie Gminy przedstawia załącznik Nr 5. 
§ 8. W uchwale Nr 100/XV/2020 Rady Gminy Piątnica z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Piątnica na 2020 rok § 11 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się dochody w kwocie 1 534 044 zł oraz wydatki w kwocie 1 769 046 zł na pokrycie kosztów 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach.” 
§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 
§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 stycznia 2021 r.

Poz. 308



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 155/XXV/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 771 616,94 0,00 16 695,00 17 788 311,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 16 695,00 16 695,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 16 695,00 16 695,00 
bieżące razem: 34 782 524,52 0,00 16 695,00 34 799 219,52 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 437 512,72 0,00 0,00 437 512,72 

majątkowe 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 250 354,06 -217 520,00 0,00 32 834,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 250 354,06 -217 520,00 0,00 32 834,06 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 354,06 -217 520,00 0,00 32 834,06 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 250 354,06 -217 520,00 0,00 32 834,06 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

250 354,06 -217 520,00 0,00 32 834,06 

926   Kultura fizyczna 630 808,00 -630 808,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 308



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 808,00 -30 808,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 630 808,00 -630 808,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 30 808,00 -30 808,00 0,00 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

30 808,00 -30 808,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 908 290,05 -848 328,00 0,00 3 059 962,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 329 622,19 -248 328,00 0,00 1 081 294,19 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 16 418 160,05 0,00 0,00 16 418 160,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 55 134 974,62 -848 328,00 16 695,00 54 303 341,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 767 134,91 -248 328,00 0,00 1 518 806,91 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 308



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 155/XXV/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetowych 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 588 044,20 409 242,20 0,00 0,00 0,00 409 242,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 802,00 1 178 802,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 588 044,20 409 242,20 0,00 0,00 0,00 409 242,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 802,00 1 178 802,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 582 659,51 1 073 232,40 1 073 232,40 0,00 1 073 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 427,11 7 509 427,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 564 209,51 1 073 232,40 1 073 232,40 0,00 1 073 232,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 977,11 7 490 977,11 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 8 526 759,51 1 017 332,40 1 017 332,40 0,00 1 017 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 427,11 7 509 427,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 508 309,51 1 017 332,40 1 017 332,40 0,00 1 017 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 977,11 7 490 977,11 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 404 256,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 404 256,46 7 404 256,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 450,00 -18 450,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 385 806,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 385 806,46 7 385 806,46 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 080 275,46 5 035 275,46 4 602 775,49 3 702 510,00 900 265,49 0,00 389 539,00 42 960,97 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 488,00 -11 488,00 -10 838,00 -3 541,00 -7 297,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 068 787,46 5 023 787,46 4 591 937,49 3 698 969,00 892 968,49 0,00 388 889,00 42 960,97 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 902 280,00 902 280,00 899 880,00 756 045,00 143 835,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 488,00 -11 488,00 -10 838,00 -3 541,00 -7 297,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 890 792,00 890 792,00 889 042,00 752 504,00 136 538,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 308



  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 99 254,00 99 254,00 99 254,00 99 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -480,00 -480,00 -480,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 98 774,00 98 774,00 98 774,00 98 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 11 234,00 11 234,00 11 234,00 11 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 661,00 -2 661,00 -2 661,00 -2 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 573,00 8 573,00 8 573,00 8 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 13 595,00 13 595,00 13 595,00 0,00 13 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 263,00 -1 263,00 -1 263,00 0,00 -1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 332,00 12 332,00 12 332,00 0,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -872,00 -872,00 -872,00 0,00 -872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 328,00 5 328,00 5 328,00 0,00 5 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -245,00 -245,00 -245,00 0,00 -245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565,00 565,00 565,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 48 860,00 48 860,00 48 860,00 0,00 48 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 360,00 47 360,00 47 360,00 0,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -319,00 -319,00 -319,00 0,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 881,00 1 881,00 1 881,00 0,00 1 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 428,00 428,00 428,00 0,00 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 936,00 -2 936,00 -2 936,00 0,00 -2 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 564,00 1 564,00 1 564,00 0,00 1 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 910,00 10 910,00 10 910,00 0,00 10 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 907 394,24 18 264 777,63 17 278 963,44 14 127 533,00 3 151 430,44 0,00 753 192,00 232 622,19 0,00 0,00 642 616,61 642 616,61 383 822,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 212,00 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 932 606,24 18 289 989,63 17 304 175,44 14 152 745,00 3 151 430,44 0,00 753 192,00 232 622,19 0,00 0,00 642 616,61 642 616,61 383 822,62 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 114 039,05 11 471 422,44 10 892 878,44 9 689 794,00 1 203 084,44 0,00 578 544,00 0,00 0,00 0,00 642 616,61 642 616,61 383 822,62 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 212,00 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 139 251,05 11 496 634,44 10 918 090,44 9 715 006,00 1 203 084,44 0,00 578 544,00 0,00 0,00 0,00 642 616,61 642 616,61 383 822,62 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 685 462,00 7 685 462,00 7 685 462,00 7 685 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 212,00 25 212,00 25 212,00 25 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 710 674,00 7 710 674,00 7 710 674,00 7 710 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 993 172,00 993 172,00 720 123,00 670 951,00 49 172,00 0,00 273 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 269,00 -14 269,00 -12 069,00 -2 618,00 -9 451,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 979 448,00 979 448,00 708 599,00 668 333,00 40 266,00 0,00 270 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 751 700,00 751 700,00 709 273,00 661 635,00 47 638,00 0,00 42 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 625,00 -10 625,00 -10 625,00 -2 303,00 -8 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 741 620,00 741 620,00 699 193,00 659 332,00 39 861,00 0,00 42 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 515 116,00 515 116,00 515 116,00 515 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 799,00 -1 799,00 -1 799,00 -1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513 317,00 513 317,00 513 317,00 513 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 96 478,00 96 478,00 96 478,00 96 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -296,00 -296,00 -296,00 -296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 182,00 96 182,00 96 182,00 96 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 12 523,00 12 523,00 12 523,00 12 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -208,00 -208,00 -208,00 -208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 315,00 12 315,00 12 315,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 655,00 4 655,00 4 655,00 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -755,00 -755,00 -755,00 0,00 -755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 6 945,00 6 945,00 6 945,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 755,00 -2 755,00 -2 755,00 0,00 -2 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 190,00 4 190,00 4 190,00 0,00 4 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 308



  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 450,00 -2 450,00 -2 450,00 0,00 -2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 408,00 -1 408,00 -1 408,00 0,00 -1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -284,00 -284,00 -284,00 0,00 -284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 29 862,00 29 862,00 29 862,00 0,00 29 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 407,00 30 407,00 30 407,00 0,00 30 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 256,00 256,00 256,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 10 290,00 10 290,00 9 850,00 9 316,00 534,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -444,00 -444,00 -444,00 -315,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 846,00 9 846,00 9 406,00 9 001,00 405,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 7 274,00 7 274,00 7 274,00 7 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -315,00 -315,00 -315,00 -315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 959,00 6 959,00 6 959,00 6 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129,00 -129,00 -129,00 0,00 -129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 800,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 2 237 169,72 2 077 169,72 2 077 169,72 134 311,81 1 942 857,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 487 169,72 2 327 169,72 2 327 169,72 134 311,81 2 192 857,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 569 046,00 1 569 046,00 1 569 046,00 125 911,81 1 443 134,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 769 046,00 1 769 046,00 1 769 046,00 125 911,81 1 643 134,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 435 795,09 1 435 795,09 1 435 795,09 0,00 1 435 795,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 635 795,09 1 635 795,09 1 635 795,09 0,00 1 635 795,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 506 088,32 356 088,32 356 088,32 0,00 356 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 556 088,32 406 088,32 406 088,32 0,00 406 088,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 305 588,32 305 588,32 305 588,32 0,00 305 588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 356 588,32 356 588,32 356 588,32 0,00 356 588,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 627 017,33 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 017,33 1 586 017,33 39 927,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 063 183,00 -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 834,33 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 834,33 522 834,33 39 927,05 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 627 017,33 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 017,33 1 586 017,33 39 927,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 063 183,00 -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 563 834,33 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 834,33 522 834,33 39 927,05 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 546 090,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 090,28 1 546 090,28 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 063 183,00 -1 063 183,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 482 907,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 907,28 482 907,28 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 308



Wydatki razem: 

przed zmianą 44 462 849,37 31 697 620,89 28 569 238,17 19 674 951,81 8 894 286,36 811 000,00 1 868 280,00 337 274,72 0,00 111 828,00 12 765 228,48 12 765 228,48 732 816,74 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 108 390,00 -26 757,00 -23 907,00 -6 159,00 -17 748,00 0,00 -2 850,00 0,00 0,00 0,00 -1 081 633,00 -1 081 633,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 276 757,00 276 757,00 276 757,00 25 212,00 251 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 43 631 216,37 31 947 620,89 28 822 088,17 19 694 004,81 9 128 083,36 811 000,00 1 865 430,00 337 274,72 0,00 111 828,00 11 683 595,48 11 683 595,48 732 816,74 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków, 
 o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 418 160,05 16 418 160,05 1 852 177,88 467 806,00 1 384 371,88 0,00 14 565 982,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 418 160,05 16 418 160,05 1 852 177,88 467 806,00 1 384 371,88 0,00 14 565 982,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 308



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 155/XXV/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

   Budowa kanału deszczowego przy budynku UG Piątnica 73 355,00 

   Budowa linii kablowej zasilającej studnię głębinową w Piątnicy Poduchownej 28 405,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Piątnica  248 240,00 

600   Transport i łączność 7 385 806,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 385 806,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 385 806,46 

   Budowa przepustu przez Narwicę wraz z dojazdami 1 900,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Krzewo 74 811,10 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ciągu drogowego w m. Rakowo-Czachy 30 000,00 

   Dokumentacja projektowa odwodnienia ul. Dolna Drozdowo 7 975,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Motyka 73 272,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej Olszyny-Kałęczyn 15 450,00 

   Dokumentacja projektowa przebudowy drogi gminnej ul. Północna Piątnica 46 574,00 

   Modernizacja drogi gminnej nr 73 w m. Elżbiecin 151 169,00 

   Przebudowa drogi gminnej  Kalinowo-Kalinowo Kolonia 3 186,00 

   Przebudowa drogi gminnej Czarnocin 60 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nowe Jeziorko 2 795 354,57 

   Przebudowa drogi gminnej nr 52/2 Budy Mikołajka  10 014,55 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Ogrodowa w Piątnicy 1 118 698,06 

   Przebudowa drogi gminnej ul. Północna Piątnica 404 243,86 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Taraskowo 159 300,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Zabawka 27 537,00 

   Przebudowa drogi Nowy Cydzyn -Budy Mikołajka 2 406 321,32 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup gruntów pod regulację granic działek gminnych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 308



750   Administracja publiczna 45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Zakup i montaż klimatyzacji  w budynku Urzędu Gminy 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 886,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 279 217,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 717,00 

   Budowa garażu OSP Drozdowo 262 717,00 

   Budowa ogrodzenia budynku OSP Dobrzyjałowo 12 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 

   Zakup garażu dla OSP Kisielnica 4 500,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 12 669,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 669,00 

   Zakup generatora ozonu w celu odkażania pomieszczeń 12 669,00 

801   Oświata i wychowanie 647 316,61 

 80101  Szkoły podstawowe 647 316,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 493,99 

   Modernizacja instalacji CO w SP Jeziorko 12 300,00 

   Modernizacja pieca  CO w ZSZP w Piątnicy 103 968,79 

   Modernizacja pracowni internetowej i wykonanie sieci w budynku SP Piątnica 21 611,10 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 115 614,10 

   Utwardzenie placu manewrowego przy SP Dobrzyjałowo 10 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 345,21 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 266 969,21 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 44 376,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 477,41 

   Termomodernizacja budynku SP Kisielnica 47 112,41 

   Zagospodarowanie terenu przy SP Jeziorko 25 365,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 102 281,43 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 102 281,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 790,36 

   Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 200 000,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 57 790,36 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 354,06 

   Modernizacja budynku świetlicy w m. Kosaki 36 781,00 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 213 573,06 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 713,01 

   Modernizacja budynku świetlicy w m. Kosaki 21 023,62 

   Modernizacja świetlicy w Nowym Cydzynie 37 689,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 308



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 535 424,00 

   Zakup budynku na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy i innych 
jednostek organizacyjnych 1 520 424,00 

   Zakup wyposażenia do Gminnego Ośrodka Kultury w Piątnicy 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 522 834,33 

 92695  Pozostała działalność 522 834,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 907,28 

   Budowa altany Kobylin 15 023,55 

   Budowa altany w m. Wyłudzin 6 598,73 

   Budowa boiska sportowego m. Budy Czarnockie 83 214,00 

   Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy 349 070,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 13 000,00 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 6 000,00 

   Utwardzenie placu zabaw przy SP Dobrzyjałowo 10 001,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 808,00 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 11 997,00 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 18 811,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 119,05 

   Plac zabaw w m. Górki Sypniewo 4 366,15 

   Rozbudowa placu zabaw Piątnica Poduchowna 4 752,90 

Razem 11 535 124,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 308



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 155/XXV/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
           

  
Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r.   

          
Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. 

Biblioteka Publiczna Gminy Piątnica 

 281 000  

1. 

Rozwój i upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

90 000   

2. 

Gminny Ośrodek Kultury w Piątnicy 

 440 000  

2. Przydomowe oczyszczalnie ścieków 

10 000   

3. Powiat Łomżyński 1 588 044,20   3. Ochotnicza Straż Pożarna w Drozdowie 28 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 308



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 155/XXV/2020 

Rady Gminy Piątnica 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Po stronie dochodów dokonano następujących zmian: 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Na podstawie informacji MFFiPR z dnia 9 grudnia 2020 r. zwiększa się plan dochodów w związku 

z otrzymaną kwotą 16 695 zł ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dla 
gmin, w których dochody podatkowe za 2019 r. w przeliczeniu na jednego mieszkańca są niższe od 85% 
średnich dochodów wszystkich gmin. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  
W związku ze zmianą terminu realizacji wstępnie założonych dochodów w bieżącym roku na 2021 r. 

z tytułu dofinansowania projektów ze środków RPO Województwa Podlaskiego 2014-2020 oraz PROW 
2014-2020 dotyczących modernizacji świetlic w Nowym Cydzynie i Kosakach zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę 217 520 zł. 

Dział 926 Kultura fizyczna 
W związku ze zmianą terminu realizacji wstępnie założonych dochodów w bieżącym roku na 2021 r. 

z tytułu dofinansoawania zadania ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego  
pn. „Budowa stadionu wraz z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy” zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 600 000 zł. Ponadto w związku ze zmianą terminu realizacji wstępnie założonych dochodów 
w bieżącym roku na 2021 r. z tytułu  dofinansowania projektu ze środków PROW 2014-2020 dotyczącego 
rozbudowy placów zabaw w m. Piątnica Poduchowna i Górki Sypniewo zmniejsza się plan dochodów 
o kwotę 30 808 zł. 

Po stronie wydatków dokonano następujących zmian: 
Dział 600 Transport i łączność  
W związku z przedłużeniem do 2021 r. terminu realizacji zadania dotyczącego budowy przepustu przez 

Narwicę zmniejsza się plan wydatków na to zadanie o kwotę 17 550 zł. Zwiększa się plan wydatków 
w zadaniu dot. dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Olszyny- Kałęczyn o kwotę 450 zł  
i w zadaniu dot. przebudowy drogi gminnej w m. Zabawka o kwotę 675 zł w związku z opłatami  
wodnoprawnymi zmniejszając w zadaniu dot. przebudowy drogi gminnej w m. Czarnocin o kwotę 2 025 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 
W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty dla nauczycieli za grudzień 2020 r. 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 11 488 zł. 
Dział 801 Oświata i wychowanie  
W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty dla nauczycieli za grudzień 2020 r. 

zwiększa  się plan wydatków o kwotę 25 212 zł. 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
W związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty dla nauczycieli za grudzień 2020 r. 

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 13 724 zł. 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W związku z brakiem środków na opłacenie wywozu odpadów komunalnych oraz opłat za energię 

elektryczną z tytułu oświetlenia ulic i dróg zwiększa się plan wydatków o kwotę 250 000 zł. 
Dział 926 Kultura fizyczna 
W związku z przedłużeniem terminu realizacji zadania do 2021 roku pn. „Budowa stadionu wraz 

z infrastrukturą lekkoatletyczną w Piątnicy” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1 063 183 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 308


		2021-01-19T14:29:38+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




